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Moision koulun kouluhuoneiston käyttöoikeus / Pirkkalan-Lempäälän 4H Ry 

Valmistelija Teija Montonen 

 

Hakija: Pirkkalan-Lempäälän 4H ry 

Yhteyshenkilön nimi ja osoite: Riina Markkola, ***************************** 

Koulu, jonka käyttöoikeutta haetaan: Moision koulu 

Huonetila: luokkatila A06 

Ajankohta (viikonpäivä ja klo): torstai klo 17–18 ajalla 2.3.-20.4.2026 (7 kertaa) 

Käyttötarkoitus: 4H askartelukerho 1-3lk 

Toimivalta 

Tämän päätöksen peruste tulee Lempäälän kunnan hallintosäännöstä: 3 luku 
Henkilöstöorganisaatio ja toimivalta, 3 § Palvelualueet, 3.4. Tulosyksikön esihenkilö. 
Tulosyksikön esihenkilö vastaa tulosyksikön operatiivisesta toiminnasta sekä kehittää 
toimintaa yhteistyössä vastuualueen esihenkilön kanssa. 

Päätös 

Myönnetään kouluhuoneiston käyttöoikeus hakemuksen mukaisesti, ei laskua. 

 

 Anssi Lammensalo 

Moision koulun rehtori 

Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Lempäälän kunnan asianhallintajärjestelmässä. 

 

Päätöksen nähtävänä pito  

Tämä päätös on nähtävänä Lempäälän kunnan internetsivuilla 26.3.2026 alkaen 

 

Tiedoksi 

Riina Markkola 
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Muutoksenhakuviranomainen: Kasvatus- ja opetuslautakunta 

Muutoksenhakuohje: Oikaisuvaatimusohje 



 
 

 
1 

OIKAISUVAATIMUSOHJE § 
Tähän päätökseen haetaan muutosta kirjallisella oikaisuvaatimuksella. Päätökseen ei saa hakea 
muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 
 
Oikaisuvaatimusoikeus 
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu, se, jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen. 
 
Oikaisuvaatimusaika ja päätöksen tiedoksisaanti 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua 
kirjeen lähettämisestä, kolmen päivän kuluttua sähköisen viestin lähettämisestä, saantitodistuksen 
osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja 
on asetettu yleisesti nähtäväksi. 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta valitusaikaan. Jos valitusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, 
itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa valituksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 
 
Oikaisuvaatimuksen toimittaminen 
Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa oikaisuvaatimusviranomaiselle. 
Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston 
aukioloajan päättymistä klo 15.45 mennessä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai 
sähköisesti tapahtuu lähettäjän omalla vastuulla. 
 
Oikaisuvaatimusviranomainen 
Oikaisua haetaan päätösotteessa mainitulta muutoksenhakuviranomaiselta, osoite: 
Lempäälän kunta, kirjaamo 
PL 36 
Manttaalitie 15 
37501 Lempäälä 
tai sähköpostitse kunta(at)lempaala.fi 
 
Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta 
muodosta. 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu, miten päätöstä 
halutaan oikaistavaksi ja millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi. 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero. Myös 
sähköposti on ilmoitettava, jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköpostitse. 


